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ra name and first name d.o.b. country club licence FIE licence
1 ЗАЛЕВСЬКА Діана 1996 МИК С/ВУФК/СДЮШО кмс Шлікар,Марченко,Скороход
2 МАМОНТОВА Олександра 1994 МИК С/СДЮШОР/ВУФ мс Шлікар,Марченко,Скороход
3 МЕЛЬНИК Катерина 1995 ЧЕР Д/ДЮСШ/РВУФК мс Шкалікова,Оболенський
3 ЦИМБОТА Марія 1996 ХМЕ У мс Штурбабіна,Цисарус
5 ПРОКУДА Олена 1994 МИК С/СДЮШОР/ВУФ мс Шлікар,Марченко,Скороход
6 ОЗЕРОВА Дарина 1995 ЧЕР Д/ДЮСШ кмс Шкалікова,Кукса
7 ВОРОНА Марія 1995 МИК С/ВУФК/СДЮШО кмс Шлікар,Марченко,Скороход
8 ЩУКЛА Ірина 1995 ХМЕ У мс Штурбабіна,Цисарус
9 САВОСТЄЄВА Софія 1994 ХМЕ У мс Штурбабіна,Цисарус

10 КОЗАК Надія 1996 ХМЕ У кмс Штурбабіна,Цисарус
11 СУЛАЦЬКА Ганна 1998 ОДЕ У/МУШКЕТЕР І Васютін,Аранзон
12 ПШЕНІЧНА Анастасія 1995 КРИ РКВУЗКДЮСШ1 І Ісмайлов, Шлікар
13 ГНІДАШЕВА Валерія 1998 ЧЕР Д/ДЮСШ І Шкалікова,Кукса
14 ЄДНОРАЛ Анна 1997 ХМЕ У І Штурбабіна,Цисарус
15 НЕГРОБОВА Катерина 1995 ЧЕР Д/ДЮСШ кмс Шкалікова,Кукса
16 РОЛЬСЬКА Мар'Яна 1998 ХМЕ У І Штурбабіна,Цисарус
17 ІСМАЙЛОВА Саніє 1997 КРИ С/ВУФК/РКВУЗК ІІ Ісмаілов,Шлікар,Марченко,Скорохо
18 БАРИШНІКОВА Дарина 1997 ХМЕ У І Штурбабіна,Цисарус

19 КОВАЛЕНКО Ольга 1998 ОДЕ У/МУШКЕТЕР І Васютін,Аранзон
20 СТАЦЮК Ілона 1996 ХМЕ У ІІ Будагян
21 ОПАНАЩУК Маріна 1997 КРИ МОН/РКВУЗК ІІ Бібаєв
21 ТКАЧЕНКО Вікторія 1999 ОДЕ У/МУШКЕТЕР І Васютін,Аронзон
23 МУСІЄНКО Наталія 1998 КРИ МОН/РКВУЗК І Бібаєв
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Poule No 1
V/M ind. HSranking

ЄДНОРАЛ Анна ХМЕ  V  2  4  1  V 0.400 -3 17 4
ЩУКЛА Ірина ХМЕ  4  V  4  V  V 0.600 9 23 3
ІСМАЙЛОВА Саніє КРИ  V  0  1  0  V 0.400 -6 11 5
ВОРОНА Марія МИК  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2
ОЗЕРОВА Дарина ЧЕР  V  3  V  V  V 0.800 14 23 1
ТКАЧЕНКО Вікторія ОДЕ  1  1  0  0  0 0.000 -23 2 6

Poule No 2
V/M ind. HSranking

ЦИМБОТА Марія ХМЕ  V  V  V  V  3 0.800 13 23 1
РОЛЬСЬКА Мар'Яна ХМЕ  0  2  1  V  1 0.200 -11 9 5
МАМОНТОВА Олександра МИК  4  V  V  V  4 0.600 8 23 3
СУЛАЦЬКА Ганна ОДЕ  1  V  2  V  V 0.600 5 18 4
ОПАНАЩУК Маріна КРИ  0  0  1  1  0 0.000 -23 2 6
МЕЛЬНИК Катерина ЧЕР  V  V  V  1  V 0.800 8 21 2

Poule No 3
V/M ind. HSranking

САВОСТЄЄВА Софія ХМЕ  V  V  2  X  V 0.750 8 17 2
БАРИШНІКОВА Дарина ХМЕ  1  3  1  X  V 0.250 -6 10 4
ГНІДАШЕВА Валерія ЧЕР  2  V  1  X  V 0.500 -3 13 3
ЗАЛЕВСЬКА Діана МИК  V  V  V  X  V 1.000 16 20 1
МУСІЄНКО Наталія КРИ  A  A  A  A  A aband 6
КОВАЛЕНКО Ольга ОДЕ  1  1  3  0  X 0.000 -15 5 5

Poule No 4
V/M ind. HSranking

КОЗАК Надія ХМЕ  V  V  3  V 0.750 7 18 2
СТАЦЮК Ілона ХМЕ  1  2  0  0 0.000 -17 3 5
НЕГРОБОВА Катерина ЧЕР  4  V  2  3 0.250 -3 14 4
ПРОКУДА Олена МИК  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ПШЕНІЧНА Анастасія КРИ  1  V  V  0 0.500 -2 11 3
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ra name and first name country V/M ind. HS group
1 ЗАЛЕВСЬКА Діана МИК 1.000 16 20 qualifier
2 ПРОКУДА Олена МИК 1.000 15 20 qualifier
3 ОЗЕРОВА Дарина ЧЕР 0.800 14 23 qualifier
4 ЦИМБОТА Марія ХМЕ 0.800 13 23 qualifier
5 ВОРОНА Марія МИК 0.800 9 23 qualifier
6 МЕЛЬНИК Катерина ЧЕР 0.800 8 21 qualifier
7 САВОСТЄЄВА Софія ХМЕ 0.750 8 17 qualifier
8 КОЗАК Надія ХМЕ 0.750 7 18 qualifier
9 ЩУКЛА Ірина ХМЕ 0.600 9 23 qualifier

10 МАМОНТОВА Олександра МИК 0.600 8 23 qualifier
11 СУЛАЦЬКА Ганна ОДЕ 0.600 5 18 qualifier
12 ПШЕНІЧНА Анастасія КРИ 0.500 -2 11 qualifier
13 ГНІДАШЕВА Валерія ЧЕР 0.500 -3 13 qualifier
14 ЄДНОРАЛ Анна ХМЕ 0.400 -3 17 qualifier
15 ІСМАЙЛОВА Саніє КРИ 0.400 -6 11 qualifier
16 НЕГРОБОВА Катерина ЧЕР 0.250 -3 14 qualifier
17 БАРИШНІКОВА Дарина ХМЕ 0.250 -6 10 qualifier
18 РОЛЬСЬКА Мар'Яна ХМЕ 0.200 -11 9 qualifier
19 КОВАЛЕНКО Ольга ОДЕ 0.000 -15 5 eliminated
20 СТАЦЮК Ілона ХМЕ 0.000 -17 3 eliminated
21 ОПАНАЩУК Маріна КРИ 0.000 -23 2 eliminated
21 ТКАЧЕНКО Вікторія ОДЕ 0.000 -23 2 eliminated
23 МУСІЄНКО Наталія КРИ aband abandonment
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1 ЗАЛЕВСЬКА Діана МИ

32 --------- ---

17 БАРИШНІКОВА Дарина ХМЕ

16 НЕГРОБОВА Катерина ЧЕР    15/6

9 ЩУКЛА Ірина ХМЕ

24 --------- ---

25 --------- ---

8 КОЗАК Надія ХМЕ

5 ВОРОНА Марія МИ

28 --------- ---

21 --------- ---

12 ПШЕНІЧНА Анастасія КРИ

13 ГНІДАШЕВА Валерія ЧЕР

20 --------- ---

29 --------- ---

4 ЦИМБОТА Марія ХМЕ

3 ОЗЕРОВА Дарина ЧЕР

30 --------- ---

19 --------- ---

14 ЄДНОРАЛ Анна ХМЕ

11 СУЛАЦЬКА Ганна ОДЕ

22 --------- ---

27 --------- ---

6 МЕЛЬНИК Катерина ЧЕР

7 САВОСТЄЄВА Софія ХМЕ

26 --------- ---

23 --------- ---

10 МАМОНТОВА Олександра МИ

15 ІСМАЙЛОВА Саніє КРИ

18 РОЛЬСЬКА Мар'Яна ХМЕ    15/11

31 --------- ---

2 ПРОКУДА Олена МИ

ЗАЛЕВСЬКА Діана

НЕГРОБОВА Катерина
   15/4

ЩУКЛА Ірина

КОЗАК Надія
   15/14

ВОРОНА Марія

ПШЕНІЧНА Анастасія
   15/2

ГНІДАШЕВА Валерія

ЦИМБОТА Марія
   15/8

ОЗЕРОВА Дарина

ЄДНОРАЛ Анна
   15/4

СУЛАЦЬКА Ганна

МЕЛЬНИК Катерина
   15/9

САВОСТЄЄВА Софія

МАМОНТОВА Олександра
   15/11

РОЛЬСЬКА Мар'Яна

ПРОКУДА Олена
   15/3

ЗАЛЕВСЬКА Діана

ЩУКЛА Ірина

   15/13

ВОРОНА Марія

ЦИМБОТА Марія

   15/11

ОЗЕРОВА Дарина

МЕЛЬНИК Катерина

   15/11

МАМОНТОВА Олександра

ПРОКУДА Олена

   15/13

ЗАЛЕВСЬКА Діана

ЦИМБОТА Марія

МЕЛЬНИК Катерина

МАМОНТОВА Олександра
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1 ЗАЛЕВСЬКА Діана МИ

8 ЩУКЛА Ірина ХМЕ    15/13

5 ВОРОНА Марія МИ

4 ЦИМБОТА Марія ХМЕ    15/11

3 ОЗЕРОВА Дарина ЧЕР

6 МЕЛЬНИК Катерина ЧЕР    15/11

7 МАМОНТОВА Олександра МИ

2 ПРОКУДА Олена МИ    15/13

ЗАЛЕВСЬКА Діана

ЦИМБОТА Марія
   15/6

МЕЛЬНИК Катерина

МАМОНТОВА Олександра
   15/8

ЗАЛЕВСЬКА Діана

МАМОНТОВА Олександра

   15/14
ЗАЛЕВСЬКА Діана
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